ALLSTXR

Bwnhe

CAMPEONATO DE TRAIL RUN

ALLSTAR TRAIL RUN ETAPA 5 - MUTUM
UNIAO DOS PALMARES - AL 3.12.2023

Quiteria Da Silva Rocha

META O LOKO

Course : 12 KM SOLO FEMININO
Distance : 13300m (Climbing 500m)

00:36:26
00:33:55
00:29:54
00:35:56

2780m 4.58 km/h
01:10:21 3300m 5.84 km/h
01:40:15 2890m 5.80 km/h
02:16:11

ALLSTAR

not classified

--/35

Full result on Webres

1. Josiene Santos 1:47:32,648
2. Ingrid Stefanny 1:47:36,742
3. Ana Patricia Da Silva 1:50:57,867

DIVISAO DE CATEGORIAS
RETORNO 12KM
HIDRATACAO 12KM
CHEGADA
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